

PIĘKNE SPOJRZENIE

WYKORZYSTANIE MIKROWIĄZKI PLAZMY W LECZENIU OPADAJĄCYCH POWIEK

MEDYCYNA ESTETYCZNA NIEUCHRONNIE ZMIERZA W KIERUNKU ZABIEGÓW CORAZ MNIEJ INWAZYJNYCH. STĄD MOJE ZAINTERESOWANIE TECHNIKAMI SOFT SURGERY (CHIRURGII MAŁOINWAZYJNEJ), KTÓRE NIE WYMAGAJĄ UŻYCIA SKALPELA I POZWALAJĄ MOIM PACJENTOM CIESZYĆ SIĘ EFEKTAMI TERAPII BEZ DŁUGIEGO OKRESU GOJENIA I WYŁĄCZENIA Z CODZIENNYCH AKTYWNOŚCI. JEST TO NIEZWYKLE ISTOTNE ZWŁASZCZA W LECZENIU DELIKATNEJ OKOLICY OKA.



Dr Krystyna Pawełczyk-Pala

lek. dermatolog, wykładowca i trener w Międzynarodowym Centrum Kształcenia Medycyny Anti-Aging.

**GABINETY DERMATOLOGII ESTETYCZNEJ,
LASEROWEJ I DERMATOCHIRURGII JUWENA**

Bielsko Biała, Gliwice, Katowice, Racibórz

www.juwena.pl

NOWE MOŻLIWOŚCI LECZENIA OPADAJĄCYCH POWIEK

Problemy estetyczne w okolicy oka to jedno z najczęstszych wskazań, z jakim zgłaszają się do mnie pacjenci. Do czasu pojawienia się urządzenia PLEXR leczenie opadających powiek było jednak zarezerwowane dla lekarzy chirurgii plastycznej. Technologia mikrowiązki plazmy zastosowana w urządzeniu PLEXR pozwala lekarzom medycyny estetycznej na bezpieczne i efektywne leczenie tego problemu. PLEXR daje optymalne efekty kliniczne, procedura jest prosta i bezpieczna dla pacjentów, nie pozostawia śladów interwencji chirurgicznych. Co niezwykle istotne, to technika, która jest już w bardzo szerokim aspekcie przebadana, a jej skuteczność i bezpieczeństwo zostały potwierdzone w wielu publikacjach klinicznych. PLEXR jest niewątpliwie interesującą alternatywą dla pacjentów, którzy nie chcą lub z różnych powodów nie mogą poddać się zabiegom chirurgicznej blefaroplastyki powiek.

BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA

Osobiście wykorzystuję tę technologię również w leczeniu innych obszarów skóry, takich jak

zmarszczki wokół ust, zmarszczki w okolicy oka czy wiotkość skóry na szyi. Ważnym elementem każdej terapii z użyciem źródła energii jest aspekt bezpieczeństwa. W przeciwień-



1. *Przed zabiegiem PLEXR.*
2. *Bezpośrednio po pierwszym zabiegu.*
3. *Po 10 dniach od pierwszego zabiegu.*
4. *Po 10 dniach od drugiego zabiegu.*

stwie do innych technik (elektrokoagulacja, elektrofurgulacja czy radiofrekwencja) zastosowana w PLEXR plazma nie powoduje stanu zapalnego otaczających tkanek, ponieważ jej

działanie ogranicza się do granicy warstwy podstawnej skóry właściwej. Obserwacje te zostały potwierdzone w badaniach histologicznych tkanek poddanych leczeniu urządzeniem PLEXR. Dzięki temu PLEXR pozwala na bezpieczną pracę w okolicy oka, również we wskazaniach dermatochirurgicznych. Przy pomocy PLEXR mogą usuwać teraz zmiany skórne (brodawki, prosaki, włókniaki) w okolicy oka, co było niemożliwe w przypadku technologii laserowej. Mnie jako lekarzowi daje to niezwykły komfort procesu leczenia, pozwala przewidywać gojenie, a pacjenta nie wyłącza z codziennych aktywności na więcej niż 5-7 dni po zabiegu.

ZABIEG PLEXR

Zabieg ten wykonywany jest w znieczuleniu miejscowym i trwa ok. 20 minut. Moi pacjenci cenią sobie to, że pierwsze efekty widoczne są już po pierwszej wizycie. Najczęściej zalecam od jednego do trzech zabiegów dla uzyskania pełnego efektu terapeutycznego, w odstępach 30-40 dni. Badania kliniczne i obserwacje pacjentów potwierdzają, że efekt terapeutyczny utrzymuje się od dwóch do czterech lat.